

SAC Media ApS

Huginsvej 2b, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 18 63 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Kim Sejr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAC Media ApS Huginsvej 2b 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 31 18 63 58
	Stiftet: 24. januar 2008
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Sejr, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hugin Media ApS, Hillerød, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje anpartar i Hugin Media ApS (tidligere Byggeplads Danmark ApS).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 mod -5.378 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159.948 mod -56.336 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, der medførte mange restriktioner og nedlukninger, som datterselskabet Hugin Media ApS også blev underlagt.

Den forventede udvikling

Ledelsen kan ikke vurdere påvirkningen af eventuelle restriktive regeringsindgreb med udgangspunkt i pandemien i det kommende regnskabsår. Der vil i den forbindelse blive ansøgt om alle relevante kompensationsmuligheder for at afbøde virkningerne heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.625	-5.378
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-134.186	-32.255
Andre finansielle indtægter	7	923
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.412	-26.416
Resultat før skat	-167.216	-63.126
2 Skat af årets resultat	7.268	6.790
Årets resultat	-159.948	-56.336
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-159.948	-56.336
Disponeret i alt	-159.948	-56.336

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	911.931	1.046.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>911.931</u>	<u>1.046.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>911.931</u>	<u>1.046.117</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.124	20.856
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.556</u>	<u>10.556</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.680</u>	<u>31.412</u>
Likvide beholdninger	<u>18.859</u>	<u>21.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.539</u>	<u>53.012</u>
Aktiver i alt	<u>967.470</u>	<u>1.099.129</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	405.565	565.513
Egenkapital i alt	530.565	690.513
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	436.905	408.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.905	408.616
Gældsforpligtelser i alt	436.905	408.616
 Passiver i alt	967.470	1.099.129

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	621.849	746.849
Årets overførte resultat	0	-56.336	-56.336
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	565.513	690.513
Årets overførte resultat	0	-159.948	-159.948
	125.000	405.565	530.565

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	28.412	26.416	
	28.412	26.416	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-7.268	-6.790	
	-7.268	-6.790	
	31/12 2020	31/12 2019	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	3.350.000	3.350.000	
Kostpris 31. december 2020	3.350.000	3.350.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	-2.303.883	-2.271.628	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-134.186	-32.255	
Opskrivninger 31. december 2020	-2.438.069	-2.303.883	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	911.931	1.046.117	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hugin Media ApS, Hillerød, Hillerød	100 %	911.932	-134.186
		911.932	-134.186

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Sejr

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-931208451305

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-06-30 09:40:01Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 11:20:34Z

NEM ID 

Peder Haarbye

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:74424372

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-01 10:07:42Z

NEM ID 

Kim Sejr

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-931208451305

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-07-01 10:25:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UNPA6-WKVD0-7HJ3W-SM6HW-JL1D4-GF128

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>